会報三走 9月号 2023年9月2日

三好走ろう会

会員各位 会長　酒井孝芳

敬称略

クラブハウス：TEL&FAX 0561-32-8119

ホームページ：検索サイト　三好走ろう会

◆9月2日役員会報告 出席者：酒井，磯貝，須藤直，小沢，佐宗，菅沼

　　中野，木川（し），伊藤，牛丸，三田井，竹中(記)

1．三好走ろう会_年間行事・役割について

・まとめ資料を基に確認。会計担当を今後　どう引き継ぐか　継続して協議。

1.　第41回（2024）桜マラソン準備

・来年は１０km、5.8km　に加え　子供向け1.5kmのコースを作る方向で調整

・駐車場は天王寺小学校、及び陸上公園を全て確保することで対応

・子供向けは9:00スタートで検討

・A(10km)：500人、B(5.8km)：200人、C(1.5km)：300人　の計1,000人で調整

・会費はA,Bコース ともに　25００円/人、Cコースは1000円/人　とする

　　（計　2,050,000円）

・貴重品預かり　体育館のロッカー　or 業者に依頼

　⇒　各自で検討していく

・9/9(土）　以降　毎週練習明け（10:00～）に　クラブハウスにて　内容詰めていく

2．瀬戸駅伝、豊田マラソン、みよし市駅伝

・瀬戸駅伝（12月10日）：男子2チーム、女子1チームで登録予定

・豊田マラソン（　↑　）の参加組と分散

・みよし市駅伝（1月28日）

3．会費徴収状況

現在　45名　徴収済。残り2名の会員から引き続き徴収を進める

4．その他

・11月4日（土）　タイム申告レース　実施予定

　その後　バーベキューを予定　（その代り　三好餅はキャンセル）

・会員募集に向け、ひまわりネットワークに取り上げてもらうことを相談

　　2023年 10月 7日 （土） １9：００～
お知らせしたい情報があれば、事務局までご連絡ください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事務局　小沢：090-8338-7869 まで）

次回役員会

行事予定とお知らせ